
NISSAN Aguascalientes felicita a:

CESAR DANIEL UREÑO MARTINEZ

Por su destacada participación en la X Edición de su tradicional Medio
Maratón "One Team Spirit", donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

10K ATLETAS NISSAN VARONIL

50°

170°

0:55:28.9

0:55:16.3

Aguascalientes, Ags., a 07 de octubre de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

